Муниципальное казенное учреждение

администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2022
                                                                                                             № 60

село Новый Васюган
Об утверждении состава координационного и совещательного

органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Нововасюганское сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение,

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить координационный и совещательный орган в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Нововасюганское сельское поселение в следующем составе:

	Председатель-
	Лысенко Павел Гербертович, Глава Нововасюганского сельского поселения

	Секретарь-
	Воробьева Ирина Викторовна, главный специалист МКУ администрации  Нововасюганского сельского поселения;

	Члены Совета:
	Берц Татьяна Ивановна, депутат Совета Нововасюганского сельского поселения;

Киселев Николай Селеверстович, депутат Совета Нововасюганского сельского поселения;

Сычева Лилия Владимировна, индивидуальный предприниматель (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Нововасюганское  сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой
Глава Нововасюганского

сельского поселения

П.Г. Лысенко

И.В. Воробьева

8 (38253) 29393